



ایران هسته‌ای امیدی برای کشورهای اسلامی است

دبیرکل حزب مسلم لیگ پاکستان شاخه قائد اعظم با بیان اینکه کشورهای مسلمان باید متحد و از برنامه هسته‌ای ایران حمایت کنند، گفت که ایران هسته‌ای امیدی برای کشورهای اسلامی است...

دبیرکل حزب مسلم لیگ پاکستان شاخه قائد اعظم با بیان اینکه کشورهای مسلمان باید متحد و از برنامه هسته‌ای ایران حمایت کنند، گفت که ایران هسته‌ای امیدی برای کشورهای اسلامی است.

"مشاهد حسین" دبیرکل حزب مسلم لیگ پاکستان شاخه قائد اعظم در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در اسلام آباد، دست یافتن ایران به انرژی هسته‌ای را حق این کشور دانست و اظهار داشت: ایران هسته‌ای نویدی برای کشورهای اسلامی است و کشورهای غربی از جمله آمریکا، ایران هسته‌ای را به راحتی قبول نمی‌کنند.

وی افزود که کشورهای قدرتمند به منظور حاکمیت بر منطقه، فناوری هسته‌ای را حق انحصاری خود می‌دانند و آنها نمی‌خواهند که کشورهای اسلامی به تکنولوژی هسته‌ای دست یابی کنند.

دبیرکل حزب مسلم لیگ شاخه قائد اعظم در ادامه سخنان خود تصریح کرد: باید همه کشورهای اسلامی از جمله پاکستان از حق ایران حمایت کنند.

وی خاطرنشان کرد: فناوری هسته‌ای و دسترسی به آن از نظر جامعه بین‌المللی و قوانین پذیرفته شده جرم محسوب نمی‌شود بنابراین دست یافتن به این علم، حق هر کشوری است.

مشاهد حسین گفت: کشوری که خودش به تنهایی به این فناوری رسیده نه تنها قابل تقدیر است، بلکه باید برای رشد این دانش به وی کمک شود.

وی افزود: ایرانی‌ها هرگز نگفته‌اند که به ساخت سلاح اتمی دست خواهند زد بلکه بارها تأکید کرده‌اند که از این علم فقط برای مقاصد صلح آمیز استفاده خواهند کرد.

این مقام ارشد حزب مسلم لیگ شاخه قائد اعظم درباره سفر رئیس جمهور ایران برای شرکت در کنفرانس "ان پی تی" در آمریکا نیز گفت: سفر احمدی نژاد یک گام مثبت برای دفاع از حق برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران بود.

وی خاطرنشان کرد: کشورهایی که نمی‌خواهند فناوری هسته‌ای ایران رشد کند، خود دارای سلاح اتمی هستند و بارها پیشنهاد خلع سلاح سازمان ملل را رد کرده‌اند.

مشاهد حسین افزود: قدرت‌های هسته‌ای جهان داشتن سلاح اتمی را یک حق انحصاری برای خود می‌دانند و از آن برای حاکمیت بر کشورها استفاده می‌کنند و اگر آنان حق داشتن انرژی هسته‌ای صلح آمیز برای ایران را رد کنند، این یک عمل نگران کننده است که اثر منفی بر کشورهای اسلامی خواهد گذاشت.

دبیرکل حزب مسلم لیگ شاخه قائد اعظم یادآور شد: آمریکا تنها با ایران مشکل ندارد، بلکه هر کشور اسلامی اگر تلاش کند که به فناوری هسته‌ای دست یابد، با مخالفت شدید آمریکا مواجه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: کشورهای اسلامی باید در مقابل فشار غربی‌ها به خاطر دفاع از تمام ارزش‌ها و مقدسات اسلامی مقاومت کنند.